2

	Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районыныn Бишkайын ауыл советы ауыл билeмehе Хакимиәте

453485, Ауырғазы районы,  Бишkайын ауылы,

тел. 8(34745-)2-93-31
	[image: image1.wmf]
	Администрация сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

453485, Аургазинский район, с.Бишкаин, ул.Выездная,д.19,

тел.8(34745) 2-93-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2014

№ 25
Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером  02:05:000000:182 из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования   СПК «Искра»
         В соответствии  со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участков с кадастровым номером 02:05:000000:182,  находящийся в границах  сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, который был опубликован  в газете «Аургазинский вестник»  № 21 (7156)  от 25 февраля 2014 года, размещен на официальном сайте  в сети  Интернет Администрации сельского поселения  Бишкаинский сельсовет www.bishkain.ru, информационных щитах, расположенных на территории сельского поселения Бишкаинский сельсовет, протокол общего собрания собственников земельных  долей от 13.03.2014, не принявших решение  по вопросу  о невостребованных земельных долях, руководствуясь ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002          № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 02:05:000000:182 из категории земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования СПК «Искра»  на территории сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  в количестве 63 (шестидесяти трех) земельных долей, размер каждой доли определен в гектарах и составляет 3,1га (Приложение № 1)
        2. Обратиться в Аургазинский  районный суд Республики Башкортостан  с требованием о признании  права муниципальной собственности сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на земельные доли, признанные в установленном ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»   порядке невостребованными.
         3. Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет www.bishkain.ru и обнародовать на информационном стенде сельского поселения  Бишкаинский сельсовет.
          4. Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения                                                        В.А. Евстафьев

Приложение № 1 к постановлению
Главы администрации СП Бишкаинский сельсовет

МР Аургазинский район РБ № 25 от 01/12/ 2014
Список
невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 02:05:000000:182  из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования СПК «Искра»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Количество долей
	Размер доли в га.
	Примеча
ние

	1
	Макарова Мария Ивановна
	     1/445
	3,1

	2
	Сидоров Василий Леонтьевич
	     1/445
	3,1

	3
	Сидорова Вера Васильевна
	     1/445
	3,1

	4
	Захарова Антонина Матвеевна
	     1/445
	3,1

	5
	Кудряшов Василий Алексеевич
	     1/445
	3,1

	6
	Кудряшов Алексей Васильевич
	     1/445
	3,1

	7
	Федорова Маргарита Сергеевна
	     1/445
	3,1

	9
	Степанов Василий Сергеевич
	     1/445
	3,1

	10
	Лызень Лидия Васильевна
	     1/445
	3,1

	11
	Андреева Агафия Федоровна
	     1/445
	3,1

	12
	Данилова Александра Никитична
	     1/445
	3,1

	13
	Степанова Мария Даниловна
	     1/445
	3,1

	14
	Самсонова Галина Васильевна
	     1/445
	3,1

	15
	Андреев Иван Ануфриевич
	     1/445
	3,1

	16
	Розова Надежда Николаевна
	     1/445
	3,1

	17
	Блинов Вячеслав Георгиевич
	     1/445
	3,1

	18
	Умов Сергей Сафронович
	     1/445
	3,1

	19
	Иванова Нина Пантелеймоновна
	     1/445
	3,1

	20
	Егорова Евгения Григорьевна
	     1/445
	3,1

	21
	Захарова Елена Николаевна
	     1/445
	3,1

	22
	Герасимова Марфа Семеновна
	     1/445
	3,1

	23
	Григорьева Мария Ивановна
	     1/445
	3,1

	24
	Филиппова Анна Николаевна
	     1/445
	3,1

	25
	Кириллов Леонид Александрович
	     1/445
	3,1

	26
	Семенов Анатолий Тихонович
	     1/445
	3,1

	27
	Лазарев Сергей Кириллович
	     1/445
	3,1

	28
	Васильева Вера Никитична
	     1/445
	3,1

	29
	Павлова Мария Тихоновна
	     1/445
	3,1

	30
	Ефимова Валентна Ильинична
	     1/445
	3,1

	31
	Ефимова Ольга Петровна
	     1/445
	3,1

	32
	Захаров Авдей Кириллович
	     1/445
	3,1

	33
	Евстафьева Елена Степановна
	     1/445
	3,1

	34
	Антонова Елизавета Тихоновна
	     1/445
	3,1

	35
	Осипов Иван Витальевич
	     1/445
	3,1

	36
	Ерофеева Анна Петровна
	     1/445
	3,1

	37
	Самсонова Вера Максимовна
	     1/445
	3,1

	38
	Герасимова Антонина Тихоновна
	     1/445
	3,1

	39
	Кондратьев Анатолий Кириллович
	     1/445
	3,1

	40
	Романова Ольга Петровна
	     1/445
	3,1

	41
	Кондратьева Валентина Владимировна
	     1/445
	3,1

	42
	Максимова Анисия Петровна
	     1/445
	3,1

	43
	Гаврилова Мария Егоровна
	     1/445
	3,1

	44
	Ефимов Тимофей Андреевич
	     1/445
	3,1

	45
	Осипова Аксения Андреевна
	     1/445
	3,1

	46
	Ефимова Клавдия Михайловна
	     1/445
	3,1

	47
	Григорьев Николай Иванович
	     1/445
	3,1

	48
	Иванова Мария Филипповна
	     1/445
	3,1

	49
	Ильина Люся Сергеевна
	     1/445
	3,1

	50
	Матвеева Валентина Николаевна
	     1/445
	3,1

	51
	Александрова Антонина Никифоровна
	     1/445
	3,1

	52
	Федоров Прокопий Михайлович
	     1/445
	3,1

	53
	Григорьева Нина Дмитриевна
	     1/445
	3,1

	54
	Умова Юлия Николаевна
	     1/445
	3,1

	55
	Герасимова Лена Моисеевна
	     1/445
	3,1

	56
	Филиппов Сергей Филиппович
	     1/445
	3,1

	57
	Савельев Виктор Витальевич
	     1/445
	3,1

	58
	Герасимова Татьяна Леонтьевна
	     1/445
	3,1

	59
	Ефимов Владимир Анатольевич
	     1/445
	3,1

	60
	Родионов Александр Анатольевич
	     1/445
	3,1

	61
	Яковлева Нина Васильевна
	     1/445
	3,1

	62
	Савельев Давыд Николаевич
	     1/445
	3,1

	63
	Михайлова Мария Ивановна
	     1/445
	3,1